СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  БЫСТРУХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

(пятого  созыва)

РЕШЕНИЕ

седьмой   сессии

от  12.07.2016                                                                                                     № 4
    Об удовлетворении протеста прокурора

Кочковского района Новосибирской области

 от  30.05.2016г  № 1-258в-15
   Рассмотрев требования и обоснования, изложенные в протесте прокурора Кочковского района Новосибирской области от 30.05.2016г  № 1-258в-15на Решение  Совета депутатов от 19.11.2012 № 11  «Об определении налоговых ставок, порядка и срока уплаты земельного налога» (с изм. от 30.03.2016) привести в соответствие  с налоговым законодательством исключив слова «физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями».,    руководствуясь Уставом Быструхинского сельсовета, а также статьями 22, 23, 28, Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации»,
Совет депутатов  РЕШИЛ:

 1. Удовлетворить протест прокурора  Кочковского района Новосибирской области от   от  30.05.2016г  № 1-258в-15на Решение Совета депутатов от 19.11.2012  № 11  «Об определении налоговых ставок, порядка и срока уплаты земельного налога »» (с изм. от 30.03.2016) привести в соответствие  с налоговым законодательством исключив слова «физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями».
2. Решение от 30.03.2016г №5 отменить.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Быструхинский вестник».

Глава Быструхинского сельсовета                                     Г.А. Безруков
Председатель Совета депутатов                                         Л.А.Любецких